Billy Bonka

Wir werden von Billy Bonka in seine Schokoladenfabrik

Eingeladen doch die Fabrik ist nicht so wie sie scheint,

QP 2-24 - Fahnli Buffel

denn sie verbirgt ein dunkles Geheimnis.

Datum

20.04 -
05.05

09.05 -
12.05

25.05

01.06

02.06

08.06

15.06

20.06

21.06 -
23.06

29.06

06.07

13.07 -
18.08

Zeit

13:00 - 15:00

12:00 - 14:00

11:00 - 14:00

21:00 - 23:00

20:00 - 21:00

14:00 - 19:00

18:00 - 22:00

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Schulhaus Aeugst

Paradies Mettmenstetten
Flugplatz Hausen

Pfadiheim Schwandenholzli

Hundelerhitte

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Frihlingsferien, keine Ubung

Auffahrtslager siehe Infos

Familien Brunch
Gammele mit Nehmen
Taschenlampe mit Nehmen

Elternabend SolLa

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubungen

Ausbildungstag
Féahnliabend

Sommerferien Keine Ubung



14.07 - - - Sommerlager
26.07

Stand: 19.12.25



