

QP 2-24 - Fähnli Büffel

Billy Bonka

Wir werden von Billy Bonka in seine Schokoladenfabrik

Eingeladen doch die Fabrik ist nicht so wie sie scheint,
denn sie verbirgt ein dunkles Geheimnis.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung
09.05 - 12.05	-	-	Auffahrtslager siehe Infos
25.05	13:00 - 15:00	Schützenhaus Zwillikon	-
01.06	12:00 - 14:00	Schulhaus Aeugst	-
02.06	-	-	Familien Brunch
08.06	11:00 - 14:00	Paradies Mettmenstetten	Gammele mit Nehmen
15.06	21:00 - 23:00	Flugplatz Hausen	Taschenlampe mit Nehmen
20.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend SoLa
21.06 - 23.06	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übungen
29.06	14:00 - 19:00	Hündelerhütte	Ausbildungstag
06.07	18:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Fähnliabend
13.07 - 18.08	-	-	Sommerferien Keine Übung

14.07 -	-	-	Sommerlager
26.07			

Stand: 04.02.26